Caso haja alterações nas datas e/ou locais acima citados, a CONTRATANTE 

deverá informar a CONTRATADA com prazo hábil de 10 dias para que seja descrito em adendo a 

este contrato.  

DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

Cláusula 2ª – Os serviços objeto deste contrato custarão o valor de R$3.912.941,90 (três 

milhões, novecentos e doze mil, novecentos e quarenta e um reais e noventa centavos)  

Parágrafo Primeiro. O pagamento a ser efetuado condicionado à apresentação de nota fiscal 

pela CONTRATADA;  

Parágrafo Segundo. O pagamento será feito, exclusivamente, através de transferência ou 

depósito bancário identificado, diretamente na conta indicada pela CONTRATADA.  

Parágrafo Terceiro. O pagamento será efetuado através de OBTV – Ordem Bancária de 

Transferência Voluntária, na conta corrente da empresa, em 5 (cinco) parcelas conforme descrito 

abaixo:  

a) Primeira parcela de R$782.588,38 (setecentos e oitenta e dois mil, quinhentos e oitenta e oito 

reais e trinta e oito centavos), que será efetuada em até 05 (cinco) dias da realização da 1ª etapa da 

Formula 200 – META 1, e do recebimento das notas fiscais do respectivo material/serviço, após o 

“ateste” de satisfatório atendimento especificado, nos valores definidos conforme planilha de custos.  

b) Segunda parcela de R$782.588,38 (setecentos e oitenta e dois mil, quinhentos e oitenta e oito 

reais e trinta e oito centavos), que será efetuada em até 05 (cinco) dias da realização da 2ª etapa da 

Formula 200 – META 2, e do recebimento das notas fiscais do respectivo material/serviço, após o 

“ateste” de satisfatório atendimento especificado, nos valores definidos conforme planilha de custos.

[...]

no stand de aulas  

Uni 70 2 140 R$4,98 R$697,20 R$3.486,00 

✓ O VALOR UNITÁRIO PARA CADA ETAPA É DE R$782.588,38 (setecentos e oitenta e dois mil, quinhentos e oitenta 

e oito reais e trinta e oito centavos) 

✓ O VALOR TOTAL DESTE ORÇAMENTO É DE R$ 3.912.941,90 (três milhões, novecentos e doze mil, 

novecentos e quarenta e um reais e noventa centavos) 

Itauçu, 09 de janeiro de 2026 

A empresa BELKLAY INDUSTRIA METALICA E COMERCIO DE FERROS LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.261.055/0001-

60, sediada na Rua 11, QD. 14, LT 11, Setor Cruzeiro do Sul, em Itauçu-GO neste ato representado pelo Sr.

[...]

Uni 1 1 1 R$3.530,00 R$3.530,00 R$17.650,00 

45 locação de cadeiras pretas em poliuretano para utilização no 
stand de aulas  

Uni 70 2 140 R$5,00 R$700,00 3.500,00 

Total geral para 1 evento R$814.990,00  

O total geral deste orçamento para todas as Metas (1-2-3-4-5) é R$4.074.950,00 (quatro milhões, setenta e quatro mil, 

novecentos e cinquenta reais) 

Orçamento válido por 120 dias. 

Com nossos cordiais cumprimentos, a CIA DE RODEIOS TRANSBRASIL, CNPJ Nº 37.008.448/0001-61, LOCALIZADA NA RUA 
ANTÔNIO DAMASO DA SILVA, CENTRO, EM DAMOLÂNDIA –GO, telefone 062 99988-8600, e-mail: 
ciaderodeiotransbrasil@gmail.com encaminha à empresa Associação Sócio Cultural e Desportiva do Estado de Goiás, CNPJ: